СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
15-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2014 года № 75
О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 16 Устава муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании « Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденное Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от  07.08.2014 года № 60,
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                         Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 28.11.2014 № 75
Изменения

в Порядок организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа
1. Абзац первый пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4.  Инициативная группа направляет ходатайство на проведение публичных слушаний в Совет депутатов. В ходатайстве указываются:».
2. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Ходатайство рассматривается на заседании Совета депутатов, не позднее 30 дней со дня его поступления с участием представителей инициативной группы.

Информация о дате, времени и месте рассмотрения ходатайство, должны быть доведены Советом депутатов до руководителя инициативной группы заблаговременно, но не позднее 7 дней до дня его рассмотрения.».
3. Абзац первый пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

«2.6. По результатам рассмотрения ходатайства Совет депутатов принимает одно из следующих решений:».
4. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

«2.7. Решение, принятое Советом депутатов по результатам рассмотрения ходатайства, в письменной форме доводится до сведения руководителя инициативной группы не позднее 10 дней со дня его принятия.».